РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 13.11.2020 № 031-11-114/0

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов
в профессиональной деятельности и в связи с 40-летием со дня образования
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института
динамики систем и теории управления имени В.М. Матросова Сибирского
отделения Российской академии наук, руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54,
56 Устава города Иркутска, Положением о Почетной грамоте мэра города,
Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска,
утвержденным постановлением мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года
№ 031-06-144/8, решением Общественного совета по наградам при мэре
города Иркутска от 5 ноября 2020 года:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска сотрудников
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института
динамики систем и теории управления имени В.М. Матросова Сибирского
отделения Российской академии наук:

1) Васильева Игоря Леонидовича – ведущего научного сотрудника
лаборатории невыпуклой оптимизации, кандидата физико-математических
наук;

2) Кононенко Галину Борисовну – начальника отдела делопроизводства
и организационного обеспечения;

3) Маджару Тараса Игоревича – заместителя директора по инженерной
и инфокоммуникационной инфраструктуре, кандидата технических наук.

О поощрении сотрудников Федерального
государственного бюджетного учреждения
науки Института динамики систем и теории
управления имени В.М. Матросова Сибирского
отделения Российской академии наук

 2

2. Отделу муниципальной службы и кадров департамента
муниципальной службы и кадров аппарата администрации города
Иркутска подготовить бланки Почетных грамот, Благодарностей мэра
города Иркутска и передать заместителю мэра – председателю комитета по
управлению Свердловским округом администрации города Иркутска для
торжественного вручения сотрудникам Федерального государственного
бюджетного учреждения науки Института динамики систем и теории
управления имени В.М. Матросова Сибирского отделения Российской
академии наук.

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города
Иркутска довести информацию о награждении Почетными грамотами мэра
города Иркутска лиц, указанных в пункте 1 настоящего Распоряжения, до
сведения населения города Иркутска через средства массовой информации

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города
Иркутска.

                                                                                                                 Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е